
17/11/2020 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=79788 1/1

fechar a janela

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 17/11/2020 as 00:01

CESAMA - AVISO CANCELAMENTO DA ATA RP 113/20 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 065/20 -
OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de elementos
elásticos, para uso da CESAMA. A CESAMA informa que o valor unitário registrado para todos os itens da ATA RP
113/20 pela empresa MIL - COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS PARA USO EM MAQUINA INDUSTRIAL
LIMITADA, do Pregão Eletrônico SRP n.º 065/20 foi CANCELADO, conforme item 6.2.2 b) da ata. Passa a vigorar para
os itens, de 01 até 09 a Ata RP 127/20 do proponente SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS
INDUSTRIAIS LTDA. nas seguintes condições: item 01, QUANTIDADE – 10 unid., VALOR UNITÁRIO: R$ 720,00; -
item 02, QUANTIDADE – 12 unid., VALOR UNITÁRIO: R$ 905,00; - item 03, QUANTIDADE – 15 unid., VALOR
UNITÁRIO: R$ 1204,01; - item 04, QUANTIDADE – 12 unid., VALOR UNITÁRIO: R$ 1241,54; - item 05,
QUANTIDADE – 8 unid., VALOR UNITÁRIO: R$ 459,97; - item 06, QUANTIDADE – 8 unid., VALOR UNITÁRIO:
R$ 1586,24; - item 07, QUANTIDADE – 8 unid., VALOR UNITÁRIO: R$ 511,41; - item 08, QUANTIDADE – 10 unid.,
VALOR UNITÁRIO: R$ 1902,59; - item 09, QUANTIDADE – 8 unid., VALOR UNITÁRIO: R$ 2592,58. Todas as
informações encontram-se registradas no processo administrativo do Pregão Eletrônico SRP n.º 065/20. Para informações:
Telefones (32) 3692-9201 / 9200 / 9199 / 9198, fax (32) 3692-9202, e-mail licita@cesama.com.br. Juiz de Fora, 16 de
novembro de 2020. a) LUZIA HELENA ARAGÃO DOS SANTOS – Pregoeira da CESAMA.


